УПРАВЛЕНИЕ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА  МИЧУРИНСКА

27.08.2020                                    ПРИКАЗ                                            №272

Об организации информационно-разъяснительной работы по проведению  Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) осенью 2020 года

Руководствуясь письмом управления образования и науки Тамбовской области от 21.08.2020 №1.12-18/3478 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020 года», в целях  организации информационно-разъяснительной работы  с педагогическими коллективами и родителями (законными представителями)  обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МБУ «Учебно-методический и информационный центр» (Л.В.Дедешко):
1.1. Разработать план мероприятий  по организации информационно-разъяснительной работы по проведению ВПР до 02.09.2020
[bookmark: _GoBack]1.2. Разместить план  мероприятий на сайте управления народного образования до 03.09.2020.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста управления народного образования Н.Л. Бабайцеву

Начальник управления                                                                  А.В. Климкин